



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Norden CEF A/S

Kongevejen 365, 2840 Holte

CVR-nr. 31 93 30 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2023.

John Willem Norden
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Norden CEF A/S
Kongevejen 365
2840 Holte

Telefon: (+45) 20 72 02 00
Hjemmeside: www.nordencef.dk
E-mail: jn@nordenCEF.dk

CVR-nr.: 31 93 30 48
Stiftet: 2. januar 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Thomas Monberg, Formand
Elisabeth Arendt
John Willem Norden

Direktion

John Willem Norden

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

Smedekær Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed, herunder ved at udbyde konsulenttydelser, matchmaking mellem virksomheder, medvirke til fremskaffelse af kapital til selskaber, samt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.432 t.kr. mod 20.367 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 553 t.kr. mod 11.929 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Året har været præget af usædvanlig lav aktivitet på finansmarkederne, hvilket har betydet at Norden CEF omsætning og bruttoresultat er faldet markant. Det er lykkedes selskabets ledelse at tilpasse omkostningerne til den nye markedssituation.

Ledelsen forventer i 2023 en aktivitet på samme niveau som i 2022.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.432.002	20.366.758
1 Personaleomkostninger	-1.818.807	-5.584.283
Driftsresultat	613.195	14.782.475
2 Øvrige finansielle omkostninger	98.843	524.817
Resultat før skat	712.038	15.307.292
3 Skat af årets resultat	-158.998	-3.378.057
Årets resultat	553.040	11.929.235
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	11.500.000
Overføres til overført resultat	0	429.235
Disponeret fra overført resultat	-46.960	0
Disponeret i alt	553.040	11.929.235



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	1.000	121.494
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.000	121.494
Anlægsaktiver i alt	1.000	121.494
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	360.000	271.427
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.791.394	11.021.243
Udsudte skatteaktiver	2.776	2.776
Andre tilgodehavender	199.821	5.269.713
Periodeafgrænsningsposter	0	58.345
Tilgodehavender i alt	2.353.991	16.623.504
Likvide beholdninger	477.216	2.833.962
Omsætningsaktiver i alt	2.831.207	19.457.466
Aktiver i alt	2.832.207	19.578.960



Balance 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	369.243	416.203
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	11.500.000
Egenkapital i alt	1.369.243	12.316.203
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.776	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.776	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.883	208.536
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.088.567	1.046.035
Selskabsskat	156.222	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3.377.132
Anden gæld	189.516	2.631.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.460.188	7.262.757
Gældsforpligtelser i alt	1.460.188	7.262.757
Passiver i alt	2.832.207	19.578.960

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	261.968	4.900.000	5.286.968
Udloddet udbytte	0	0	-4.900.000	-4.900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	429.235	11.500.000	11.929.235
Omdannelse fra ApS til A/S	275.000	0	0	275.000
Omdannelse fra ApS til A/S	0	-275.000	0	-275.000
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	416.203	11.500.000	12.316.203
Udloddet udbytte	0	0	-11.500.000	-11.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.960	600.000	553.040
	400.000	369.243	600.000	1.369.243



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.396.751	4.827.998
Pensioner	375.493	659.158
Andre omkostninger til social sikring	21.910	18.305
Personaleomkostninger i øvrigt	24.653	78.822
	<u>1.818.807</u>	<u>5.584.283</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-98.843	-524.817
	<u>-98.843</u>	<u>-524.817</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	156.222	3.377.132
Årets regulering af udskudt skat	2.776	925
	<u>158.998</u>	<u>3.378.057</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Smedekær Holding ApS, CVR-nr. 30538684 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


